
       1 

GLADE Discreet  
Version 1.0  
Revision date 01.11.2014       

 
 
 
(LT) SVARBIOS SAUGUMO INSTRUKCIJOS:  
Instrukcija gali padėti užkirsti kelią gaisrui, apsinuodijimui, elektros šokui ar traumoms.  
PRAŠOME PRIEŠ NAUDOJANT PERSKAITYTI DALĮ „SVARBIOS NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS“ 
IR NEIŠMESTI JOS.  
ĮSPĖJIMAS: jei naudojate elektros prietaisus, visada laikykitės pagrindinių atsargumo 
priemonių, įskaitant toliau išvardintas. 
ATSARGIAI: norėdami sumažinti susižalojimo riziką ir išvengti žaidimo su prietaisu, 
neleiskite šiuo prietaisu naudotis vaikams. Jei prietaisas yra naudojamas prie vaikų (nuo 8 
metų amžiaus ir vyresnių) arba asmenų, kuriems yra reikalinga speciali priežiūra, būtina 
laikytis griežtų priežiūros sąlygų. Kad naudojimas būtų saugus, prietaisą galima jungti tik į 
tinkamai veikiančius elektros lizdus vietose, kurios yra gerai vėdinamos ir nesiliečia su lovos 
danga ar kitomis medžiagomis. Nenaudoti ilgintuvų. Nemerkti į vandenį. Nestatyti nieko virš 
elektros lizdo. Naudoti tik originalų turinį. 
 
Neuždengti prietaiso medžiagomis, kai jis yra naudojamas. 
Neliesti prietaiso drėgnomis rankomis ar metaliniais instrumentais. 
maitinimo šaltinį reikia atjungti, kai turinys yra tuščias / išnaudotas, pakeiskite jį tik tada, 
kai prietaisas yra išjungtas. 
Naudojimo metu prietaisas gali įkaisti. 
 
Prieš įjungiant prietaisą, būtina patikrinti, kad maitinimo įtampa atitiktų prietaiso naudojimo 
įtampą. 
Norint išvalyti, reikia kištuką ištraukti iš elektros tinklo ir naudoti sausą šluostę arba 
popierių. 
 
 
 
 


